
 LA PLATA, 9 de Abril de 2008. 
 
 DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 5.444 
 
VISTO:  
 

Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
 

CONSIDERANDO:  
 
 

Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 
rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
 
Por ello, el 
 
 
 
 
 PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
 DISPONE: 
 
ARTICULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos a los 
siguientes profesionales: 
 
 
 
 
 PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
 GIOTTI, DARIO LUIS 131 11 33773/1 LA PLATA 
  
 CASTRO, JOSE RAMON 131 12 33774/9 INTERIOR 
  
 ABRAMO, MARIA FERNANDA 131 13 33775/7 LA PLATA 
  
 CHAPARRO, MARTA 131 14 33776/5 MORÓN 
  
 DELL´OSA, GEORGINA 131 15 33777/3 MERCEDES 
  
 CORBACHO, GABRIEL ERNESTO 131 16 33778/1 AVELLANEDA 
  
 CICCHINO, MAURO ALBERTO 131 17 33779/0 LA PLATA 



  
 GARCIA, JUAN CARLOS 131 18 33780/3 C.A.B.A. 
  
 GARELLO, PAOLA VIVIANA 131 19 33781/1 PERGAMINO 
  
 MARCOBECHIO, WALTER IVAN 131 20 33782/0 OLAVARRÍA 
  
 MONTICELLI, PABLO SIMON 131 21 33783/8 LOMAS DE ZAMORA 
  
 CABRAL, DANIELA 131 22 33784/6 LOMAS DE ZAMORA 
  
 MONTALBANO, MARIA SOLEDAD 131 23 33785/4 LA PLATA 
  
 FILIPPELLI, JAVIER IGNACIO 131 24 33786/2 LOMAS DE ZAMORA 
  
 DOLABELLA, YANINA 131 25 33787/1 LA PLATA 
  
 MARTINEZ BILBAO, JULIETA 131 26 33788/9 CHASCOMÚS 
  
 D´AMARIO, FEDERICO ARIEL 131 27 33790/1 LA PLATA 
  
 OLHAGARAY, MARIANO HUGO 131 28 33791/9 LA PLATA 
  
 PEREZ BOULAN, VALERIA FERNANDA 131 29 33792/7 AVELLANEDA 
  
 PARRILLA, MARIANO 131 30 33793/5 LA PLATA 
  
 HUERTA, PABLO ANDRES 131 31 33794/3 TRES ARROYOS 
  
 ALBERTI, MARIA FLORENCIA 131 32 33795/1 TANDIL 
  
 DESIMONE, JUAN ALBERTO 131 33 33796/0 C.A.B.A. 
  
 CAMERUCCI, MARIA FLORENCIA 131 34 33797/8 GRAL PUEYRREDON 
  
 VARGAS, NANCY VITALINA 131 35 33798/6 SAN MARTÍN 
  
 HARDOY, MARIA EUGENIA 131 36 33799/4 NECOCHEA 
  
 SAGARZAZU, OSVALDO 131 37 33801/0 INTERIOR 
  
 GOMEZ, LUCAS  ANDRES 131 38 33802/8 SAN NICOLÁS 
  



 ALARCON, MARIANO RODRIGO 131 39 33803/6 LA PLATA 
  
 IGLESIAS, MARIA FERNANDA 131 40 33804/4 AVELLANEDA 
  
 COSTA, MARIA JOSE 131 41 33805/2 MORÓN 
  
 ALVAREZ, PEDRO ADOLFO 131 42 33807/9 MORÓN 
  
ARTICULO 2º.-Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración a 
los siguientes profesionales: 
 
 
 PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
 GARCIA, JUAN CARLOS 6 10 33780/3 C.A.B.A. 
  
 TURCHI, SEBASTIAN 6 11 33789/7 LA PLATA 
  
 CAMERUCCI, MARIA FLORENCIA 6 12 33797/8 GRAL PUEYRREDON 
  
 CHURRUARIN, ROCIO 6 13 33800/1 SAN NICOLÁS 
  
 LEDESMA, MARIA CECILIA 6 14 33806/1 LA PLATA 
  
ARTICULO 3º.-Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de 
la Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase 
copia de la presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas 
de la Provincia de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido 
archívese. 
 
 
 
 
 
 
 Dra. Diana S. Valente Dr. Julio César Giannini 
 Contador Público Contador Público 
 Secretaria General Presidente 
 


